
úklidové činnosti: 

denně
1x 
týdně

2x 
týdně

3x 
týdně

1x 
měsíčně

úklidové činnosti: 

denně
1x 
týdně

2x 
týdně

3x 
týdně

1x 
měsíčně

1 podlahy: zametení  a mytí podlah z volně dostupných prostor (tj. i pod stoly, pod židlemi) ANO 24 mytí: sprchové kouty; dřezy; umyvadla; výlevky;  vč. příslušenství ANO

2 podlahy: vysávání chuchvalců a mokré mytí podlah z těžko dostupných míst na podlaze 
(tj. ve volných prostorech pod veškerým nábytkem;  pod  kontejnery u psacích stolů - 
pevně stojícími i pojízdnými)

ANO 25 mokré otření obkladů: sociální zařízení; kuchyňky ; sprchové kouty ANO

3 koberce: vysávání ANO 26 vyleštění vodovodních baterií a chromových doplňků ANO

4 koberce: odstraňování příp. skvrn ANO 27 leštění nábytku ANO

5 setření prachu, pavučin z volně dostupných svislých a vodorovných  ploch do 1,5 m
(tj. stoly, nábytek, parapety, madla zábradlí, telefony, vypínače světel atd.) 

ANO 28 čištění a desinfekční mytí podlah na toaletách, ve sprchových koutech a v  
kuchyňkách

ANO

6 setření prachu, pavučin z těžko dostupných svislých a vodorovných (volně dostupných) 
ploch nad 1,5 m
(tj. např. horní plochy nábytku, dveře, požární rozhlas, zabudované klimatizační jednotky 
atd.)

ANO 29 desinfekční mytí:  sprchové kouty; kuchyňky; sprchové kouty: 
keramické obklady 
umyvadla vč. baterií; dřezy vč. baterií; sušáky na ruce; zásobníky na mýdlo;
záchodové mísy vč. prkének a pisoárů (zevnitř i z venku); zásobníky toaletních 
papírů; 
nádoby na záchodové štětky;

ANO

7 vysávání chuchvalců prachu ve vestavěných skříních - ale pouze na základě výzvy 
zodpovědného zaměstnance za místnost

ANO 30 jar, houbičky, písek na mytí nádobí: denní monitoring stavu; doplňování  podle 
potřeby

zajištuje ubytovaný

8 desinfekční mytí:  kliky od dveří; vypínače od světel; ANO 31 doplnění hygienických prostředků - mýdla do zásobníků: denní monitoring stavu, 
doplňování dle potřeby

zajištuje ubytovaný

9 vyprazdňování popelníků z venkovních společných prostor x x x x x 32 látkové utěrky, látkové ručníky: sběr znečištěných a doplňování vypraných zajištuje ubytovaný

10 vyprazdňování popelníků z vnitřních společných prostor ; v ostatních vnitřních prostorách 
je kouření zakázano

x x x x x 33 doplňování: toaletní papír zajištuje ubytovaný

11 vyprazdňování odpadkových nádob; výměna sáčků v nádobách; příp. umytí a příp. 
desinfekce odpadkových nádob; odnos odpadu do míst k tomu určených

zajištuje ubytovaný 34 látkové  ručníky: pořizování, praní, doplnění zajištuje ubytovaný

12 odstranění otisků a skvrn:  kolem klik u dveří; zábradlí schodiště ANO 35 Ložní prádlo (dále jen "LP"):
zajišťuje Objednatel: pouze praní LP
Zajišťuje Zhotovitel: převlečení, výměna LP; předání zašpiněného "LP" a převzetí 
vypraného LP od Objednatele ; 
u dlouhodobého pobytu pouze 1x za měsíc nebo vždy při každé výměně 

ANO

13 ostranění otisků a skrvn: na plochách dveří  a  volně přístupných svislých plochách 
nábytku a madel nábytku

ANO 36 papírové utěrky a ručníky x x x x x

14 topná tělesa: setření prachu na povrchu a mezi žebry radiátorů - volně přístupné radiátory ANO 37 doplnění volně stojících; závěsných či gelových  osvěžovačů (pevně spojených s 
místou) 

x x x x x

15 topná tělesa: denní monitoring a příp. stírání prachu na povrchu a mezi žebry radiátorů ANO 38 2 ročně - nákup hygienických prostředků na základě písemného požadavku 
ZHOTOVITELE (tj. mýdlo, toaletní papír, desinfekční prostředky na otírání 
záchodových mís) 

x x x x x

16 vysávání  čalouněného nábytku x x x x x 39 2 ročně - nákup čistících prostředků na základě požadavku ZHOTOVITELE   
(jary, písky, houbičky) 

x x x x x

17 setření prachu  z volně přístupných zařizovacích předmětů (tj. lampičky,  obrazy   atd. ) ANO 40 pořizovaní a praní látkových ručníků a utěrek x x x x x
18 vyčištění zrcadel a prosklených  výplní nábytku ANO 41 topná tělesa: mokré mytí všech radiátorů (vč. prostor mez žebry) ANO
19 otření hasících přístrojů ANO 42 vysávání židlí  - pouze 1. patro - administrativa x x x x x
20 vysypání venkovních odpadkových košů / popelníků x x x x x 43 celoplošné mytí  dveří a dveřních zárubní ANO
21 výtahy - svislé plochy a podlahy – kabiny, dveře, stěny (viz budova jídelny) x x x x x 44 ledničky v kuchyňkách ve společných prostorech: vyklizení po avízu min. 1 týden 

předem; likvidace potravin; odmražení; desinfekční mytí; zpětné zapojení ke 
d ji l i

x x x x x

22 mokré mytí a leštění skleněných výplní zábradlí a příček (tj. dalšího vybavení) (viz budova 
jídelny)

x x x x x 45 ledničky v kuchyňkách na pokojích:  kompletní úklid vč. odmražení a zpětného 
zapojení lednice a mrazáku  

při každé výměně ubytovaného hosta;

23 úplné mytí celého zábradlí ANO 45a ledničky v kuchyňkách na pokojích: při dlouhodobém ubytování stejného 
nájemníka - pouze po domluvě s nájemníkem, max. však 4x za rok v rámci 

v rámci generálního úklidu

Příloha č. II    /  2C - Pravidelný úklid - budova závodní jídelny - ubytovna

3. UBYTOVNA 

tj. 3.NP: společné prostory, výtah,schody;  
místnosti (pokoje)

3. UBYTOVNA 

tj. 3.NP: společné prostory, výtah,schody;  
místnosti (pokoje)


